MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

359293

104840

ALCALDIA DE SAN JOSE CUCUTA
Monica Maria Fonseca Vigoya
SISTETRONICS SAS

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-03-28 19:32:09

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-04-08 2023-05-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
99227 CDP Equipos Concejo CDP-00006131 CDP 00006131
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 etp03 - ETP-WS- 2.0
7.ETP -- ETP --
6500 -- 12
NUCLEOQOS --
INTERMEDIA --
GESTION Y
ADMINISTRACION
HDD + SSD -- 1
TB 7200 RPM +
1TB GB PCle --
ECC -- 32 GB
2x16 -- Zona 1

2 etp03 - 2.0

COMPONENTE-
WS-37.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta grafica de

8 GB - 4x -- NA --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

3 etp03 - 2.0
COMPONENTE-
WS-45.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

4 etp03 - 2.0
COMPONENTE-
WS-47.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

5 etp03 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

10237300.00

1900000.00

779000.00

5000.00

4910094.00

CDP-00006131

CDP-00006131

CDP-00006131

CDP-00006131

CDP-00006131

20474600.00

3800000.00

1558000.00

10000.00

4910094.00

Tipo No Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



Dada la solicitud presentada por el proveedor de prorrogar la presente orden de compra dado que el fabricante de los productos le
allega misiva sefialando la escases actual de productos en el mercado y al ser componentes con una configuracion especial es
necesario se amplié el termino de la presente orden de compra, la anterior misiva es adjuntada por el proveedor y al ser un hecho
totalmente ajeno a este la entidad de comun acuerdo con el mismo deciden prorrogar por un termino de 37 dias calendarios la

presente orden de compra.

Firma de proveedor

Nombre: Freiderman Jaramillo Marin
Documento: 16.273.806 de Palmira

Firma ordenador del gasto
Nombre: Maria Leonor Villamizar Gomez
Documento: 20.951.633


Daniel Dallos
Texto tecleado
María Leonor Villamizar Gomez

Daniel Dallos
Texto tecleado
20.951.633

jramos@sistetronics.com
Texto tecleado
Freiderman Jaramillo Marin

jramos@sistetronics.com
Texto tecleado
16.273.806 de Palmira


